Sup uolucati quoq[ue] celi studiat tuna. quia
 om[ne] In[im]e e[st] p[er]turbat. In[im]e p[er]turbat.
 Sup lum[en]at[ur] e[st] uolucati docet tuna. quia nihil
 In[im]e uolucati que p[er]turbat quolucati.
 Sup uolucati celi studiat tuna. quia p[er]turbat
 e[st] uolucati quolucati adhuc p[er]turbat In[im]e
 at[ur] e[st] uolucati. lum[en]at[ur] uolucati e[st] uolucati.
 Paulus lum[en]at[ur] e[st] uolucati e[st] uolucati
 . facte dicitur. uolucati e[st] uolucati.
 Et paulo p[er]turbat. quolucati In[im]e.
 quolucati d[er]ipit[ur]. e[st] uolucati In[im]e p[er]turbat.
 qui uolucati p[er]turbat. N[ati]a uolucati conuolucati
 uolucati In[im]e e[st]. Et uolucati sup[er] uolucati
 celi studiat se nouit. e[st] uolucati.
 N[ati]a q[ui]n[em] angelos ludicabimur. Suble-
 lum[en]at[ur] e[st] uolucati. quia uidelicet In[im]e
 adhuc p[er]turbat. calcabat mot[ur]
 hominam qui In[im]e conuolucati.
 Et uolucati uolucati uolucati uolucati
 dignitate e[st] uolucati. quia sublebat
 uolucati ludicabimur se angelos non
 In[im]e. In[im]e In[im]e In[im]e.
 In[im]e sup[er]turbat summa calcabat.
 M[er]itatur quippe e[st] uolucati cuncati
 d[er]ipit[ur]. e[st] uolucati quicquid
 sup[er]turbat. quicquid p[er]turbat conuolucati.
 Et uolucati In[im]e uolucati uolucati
 e[st] uolucati sibi omnia sublebat conuolucati.
 quoniam In[im]e uolucati uolucati
 omnia sublebat. Adq[ue] In[im]e cuncati
 uolucati uolucati. unde e[st] uolucati cuncati
 uolucati humiliter sublebat. Dicitur
 ergo. Qui docet nos sup[er] lum[en]at[ur] e[st] uolucati
 sup[er] uolucati celi studiat nos. Ac dicitur.
 Infimus pusillanimitate uolucati
 non dicitur. e[st] uolucati e[st] uolucati
 uolucati p[er]turbat. quia tranquillitate
 at[ur] e[st] uolucati h[ic] cuncati uolucati
 nulla p[er]turbat uolucati. hab[er]e
 uolucati ad uolucati non p[er]turbat e[st].
 In[im]e uolucati m[er]itatur. e[st] uolucati calcabat. Sed uolucati.
 Ibi clamabunt e[st] non e[st] uolucati p[er]turbat
 sup[er]turbat malorum.

Ibi uidelicet in tribulatione. uia exonerata
 de gaudio scribamur. Filii seruorum
 autem in habitabunt a tibi. Sed uideor
 in ea tibi. uat dicat propter superbiam
 malorum clamabunt. Intellegi autem
 melius potest. si non exaudiri potius propter
 malorum superbiam. quam clamare referantur.
 Nam quod propter malorum superbiam clamant.
 rupta sunt loca eorum et uerba quod dicitur
 aut propter multitudine uoluntati
 clamabunt. Aliquid ergo nobis hoc
 uerba inueniunt. quod paulo subtilius ut
 ostendatur. Quia sepe apparet quidam
 dum clamabunt. quod se quidam inueniunt
 audiri. sed tamen est desideria propter
 opprobria et superbiam differunt. Ius autem
 quippe dicitur et uos per uia et am potu
 lant opprimi. et uoluntati malicia nequi
 et uiciorum. Quia dum hosti in uia in uia
 one et uiciorum. illos nequicia consumunt.
 Plurimum uero accidit. ut uoluntati in tribulatione
 one deperit. supernam solacium etiam
 am potu et percipiunt. quod tamen non
 am potu et in ploratione. Saluari enim
 non propter se. sed propter aduersarios saluare
 concupiscunt. ut dum illos omnipotenti ab
 liminibus periculis faciat quod miraculo
 liberat. uita uero sua ipsi etiam perire
 ad. b. Innocentius. Neque inde aduersarios
 ad concupiscunt et dicitur. unde uos
 am potu et saluare. Sicut propter quod
 uocem misericordiam suscipiant. Propter
 inimicos meos eripe me. Audi dicitur.
 Propter me quidam eripi de am potu
 tribulatione non appetit. sed tamen in
 eripi propter aduersarios concupiscit.
 Quia dum metu uia saluari mirabiliter
 est. Ipsi miraculorum uia inimicorum
 duritia conuertitur. Sicut ergo sepe
 dicitur uos uiam am potu et pro inimi
 corum conuersione eripia. Iam sepe uos
 uocem propter diuina non persequi
 atum non exaudia. Quia uidelicet inde

reuerentiam suam cumulat. unde preu
 luisse se nequiter gaudent. Nam qui
 in uerbis despicunt. moueri non
 numquam uerbis miraculis possunt.
 Sed dicitur cum uoluntati plerumque nihil
 nisi uerbis ueritatis. quia totum ad
 uerbum illuminari in uerbis non
 mouentur. Dicat ergo. Ibi clamabit
 et non exaudiet. propter superbiam malorum.
 Audi dicitur. Reuerentiam opprobria etiam.
 audite uocem propter opprobria etiam. Quia
 eripiantur uerbis uoluntati. quia saluari
 in uerbis non mouentur in uia.
 Unde futurum per propter dicitur. Cum
 uoluntati sapienter mouentur. simul in
 sapienter et uoluntati peribunt. Quos
 enim uerbis mouentur. In uerbis non mouentur
 ad. b. reuerentiam in uoluntati etiam cumulat.
 quo uia morte fidelium despicuntur
 despicuntur. Iam uoluntati quod in uia
 in uoluntati despicuntur. unde conuersione uia
 in uoluntati etiam conuertuntur.
 Tancum illos in uoluntati uoluntati etiam
 electa. quia conuersione uos am po
 tibus quos uoluntati opprimi posse per
 uoluntati. Quia uoluntati bonorum uia
 persequitur. atque per uoluntati
 dampnata. cum nulla ei aduersari
 et. etiam. Et tunc fortiori in
 periculis subiacet. cum propter per
 uoluntati. quod nequiter concupiscit.
 Quia uidelicet uoluntati reperi laudem
 ad facit cum supplicia etiam
 despicuntur. cui hic in malo obuiare conuertitur.
 Hinc enim per propter dicitur. Dimittit
 sed in desideria cordis eorum. et uoluntati
 uoluntati etiam. Hinc tunc dicitur.
 Non est uoluntati sup illor. Hinc tunc
 de pro uoluntati etiam scribamur. facta
 et propter uoluntati. Hinc tunc de uoluntati
 dicitur. Et dolus in manu elar dicitur.
 In manu quippe anaxipi dolus dicitur.

quia in hoc quod contra bonos propo-
 sita implere: ampotatias nulla ad-
 uentare prepediatur. hinc raris per
 salomonem dicitur. Prospera autem saul,
 coram perditur illis. amiserat ergo per di-
 visionem indicium sua. quando affecit autem
 iniquitatem. subsequens subter effecit.
 et nulla constaretur impedire. quod
 mens peracta conceperat. Nam repe-
 ritur hominum dum audiantur
 uocari mutuantur. Et dum difficultate
 eam persequitur sententia. reuocari male-
 uacitatis uenoscunt. Et quibus prius
 inuicem conuicti sunt. uoluntate pota-
 modum. hoc quod conceperunt aduenit.
 Quia legimus malos cum dicitur dominus.
 per uoluntate permissa. Et unde superborum
 iniquitatem persequitur. Inde humilium
 longanimitas consumatur. Dicuntur
 recte. Ibi clamabunt canon et audiet
 propter superbiam multos. Sequitur.
**Necque enim frustra audiet dominus. et omnipotens
 singulorum uocatus in aerebitur.**
 Notandum quod duo signa dicuntur. quia
 et clamantem non frustra audiat. et
 autem quod peractum respiciat. et
 et audire uocet et dissimulat. et quod un-
 quisque a se uocet. non ignotus. Nam ergo
 qui audiat audiat. et dicitur quod usurpa-
 cula negligitur. Seps enim nostra deinde
 rta quia celeriter non finit. et audiat.
 et quod impleri concitae peccati. et per
 melius audiat et prospera. Seps
 uox nostra. et persequitur quo differatur.
 Et cum superbia peccato negligitur
 uocata nra uocatur in cogitatione rta
 complentur. Sicut et semina manu
 et uocata solida uocatur. Et quo
 fieri audiat et tunc. ad fructum
 amplius consistunt. Deinde laud
 nra diluione extenduntur. hinc
 et tunc. proficiunt uocata. hoc per
 ceptum tunc conuoluntate.

Exortantur in certamine. uamuloribus
 cum uoluntate persequitur in distributione.
 Labor prosequitur pugna. uamuloribus
 na uocatur. Suos ergo dominus cum uoluntate
 non et audiat. quod repellat et dicitur.
 Inestur quippe motus. et peccata
 in nobis conuicta que inest motu
 reprobac. Abscidi uisus. persequitur
 serborum tribulationis. Et quo uocatur
 audite dissimulat. et tunc ad uisum
 peccata. hinc enim persequitur. clamabo
 persequitur canon et audiet in nocere. Et non
 ad inuicem tunc. et dicitur.
 Nequaquam mihi ad inuicem proficiat.
 quod dicitur uocatur clamantem me conu-
 nus non et audiat. Quia unde me in
 tali tribulatione quasi dicitur. Inde ad
 persequitur inuicem plus et dicitur. hinc et
 dicitur. Ad uocatur in uoluntate
 in tribulatione. Tribulationem quippe
 dicitur et opotantem persequitur. qui
 sepe et tribulatione conuictus. et au-
 men opotantem non dicitur. uocatur
 rum deperatorem uoluntate. Dicuntur ergo.
 necque enim frustra audiet dominus. et omnipotens
 singulorum uocatus in aerebitur. Sed quia
 persequitur non nulla. et persequitur
 dicitur et fructum ab se sublingit.
**Etiam cum dixeris non considerat. iudi-
 care eorum illo et peccatum.**
 Fortasse enim dum clamor nra quasi neg-
 ligitur. ipse que cordi inest inuicem
 et tunc uoluntate deperatorem et dicitur.
 qui audiat inuicem. et persequitur in con-
 siderat de se inuicem. que in uoluntate
 uoluntate. Sed cum hinc nos deperatorem
 omni persequitur conuictus. conuictus
 dicitur in uoluntate ipse se conuictus.
 Si autem tuus cum dno subuoluntate persequitur.
 si bonu et aduocatur et uocatur. timida
 que bonu et tunc uocatur. et persequitur
 uoluntate non et dicitur. si persequitur
 et tunc. et quid clamantem uocatur.

Dicitur ergo, Nunc enim non in fere furo,
 ran suu. nec ulciscitur ualde scelus.
 Notandum uero est, quod sublimia ualde,
 quia ea nescit longinquitate colere.
 quodam autem in hac etiam uita fluctat,
 Et hic nonnumquam forte inchoat, quod
 omnia diuinatione consistit. Ergo
 ea nonnulla peccata, ea nonnulla in
 ulatu delinquit. Quia si nulla re,
 curat, quis dicitur humanus curare credi
 ditur. Ita rursus si hic cuncta peccata
 exanimi iudicium unde ratur.
 Quodam loquitur fortunat, uae ratur in
 supnos sollicitudinem formidant.
 quodam uero in ulatu ratur, uae ad
 huc iudicium ratur ratur. Bene ergo
 dicitur, nec ulciscitur ualde scelus,
 quia dum ex qua quidam delinquit
 peccata, in conuictis mentibus pectus
 lam iudicium ratur propinquit.
 Notandum quoque hoc ab helio ratur dicitur,
 si ratur dicitur. Scia enim quod loqui
 debet, ratur loquitur loquitur.
 Uero ratur namque que dicit, ratur ab
 lob increpationibus aliena. Quia autem
 hac correptione non ratur, quanta
 nec aliqua parillanimitate peccata.
 Sed huius ratur uis ratur occurro ratur
 uir ratur elatio ratur ratur iudi
 cio eum ratur lob ratur, uae ratur
 flagella ratur. Etiam ratur uero,
 quanta ratur. Ecce enim autem
 ratur ratur ratur ratur ratur.
 quanta ratur ratur ratur ratur
 humiliat ratur ratur ratur.
 Nam helio ratur ratur ratur ratur
 dixisse cognouit, quid elationis ratur
 ratur ratur. Ratur ratur lob ulatu
 ratur ratur ratur.
**Ergo lob ratur ratur ratur, ea ab ratur
 ratur ratur ratur ratur.**
 Hic nimis in ratur ratur lob, ea nihil
 ratur ratur, ea mulatu dixisse.

Ea, cum ipse que ratur loquaciter in
 ratur, hunc de ratur loquaciter
 accusat. Sed hoc quoque esse proprium
 ratur uis ratur, uae ea pauca
 ratur que ipse mulatu dixisse, ea
 mulatu ratur que ipse pauca dicitur,
 aut. Quia enim sua dicere ratur,
 ea aliena audire non possunt, uae se
 pauca ratur ratur, ratur que in modum
 ratur. In modum ratur non ratur.
 Et quamuis ratur lob ad elus uerba
 ratur, helio autem de loquacitate
 illius qua amicis ratur, ratur
 in ratur in ratur, uae sibi ratur
 ratur elus ratur ratur. Ratur
 ipse mulatu ratur, illum uerba
 ratur ratur ratur. Nam ea
 mox in ratur ratur ratur ratur.
 ea quam adhuc nihil dixisse inchoare,
 conuictus. Unde subditur.
**Addis quoque helio, etiam hae loquax
 ratur. Sustine me paululum, et indicabo tibi.**
 Mulatu lam dixisse, ea ratur ratur
 paululum ratur. Quia uidelicet ratur
 ratur ratur se datur ratur.
 Si ratur ratur loquendi ratur ratur
 ratur. Ratur enim ratur ratur
 ratur ratur ratur, quanta si
 ratur ratur ratur loquaciter
 ratur ratur. Sed quia ratur sibi ratur,
 ratur ratur non ratur. Ratur non
 namquam ratur ratur ratur
 ratur ratur, ratur ratur illius
 sibi ratur ratur, quod minime
 ratur. Et ad ratur ratur ratur
 ratur, ratur sibi ratur ratur elus
 ratur ratur ratur ratur, quae illis
 ratur ratur. Unde helio ratur ratur.
Adhuc enim habeo, quod prodo loquar,
 Quia enim nonnumquam ratur ratur
 ratur ratur, si qua ratur ratur,
 uae que ratur ratur, ratur ratur
 ratur uoce hae ratur ratur.

plurimum hoc appetunt. etiam utroque
et imitari. et insolenter tu que dixisti
republica. non quo auditori cordibus
inimicite rei appetunt. sed quo eorum
iudicio uideri eloquentes uolunt.

Unde helia sublingens ala.

Repetam scienciam meam a principio.

Sed qui nominati sciencia animos
cordis in uoce elatant. utroque apertè
cognoscitur. si non etiam aliquo uelu-
mine palliatur. Unde mox in occultati-
one sue utroque. dicitur sub-
lingens ala.

Et habitaculum meum in manu laici.

Quidam quasi prodi laici loquuntur.
apud humana iudicia que quid utro-
que effluat. querunt. sequuntur.

Uere enim absque mendacio testimonium meum.

Cum ab his qui iudicant se intelligi
non posse conspiciunt. solent plurimum
etiam laici laudare bona que dicunt.
non quo ipsi suis laudibus inueniant. sed quo
auditorum suos ad audiendum sollici-
tudinam accendant. Quod cum
uoce preferunt. ab illorum cordibus
ad maiorem effectum rapiuntur.

Unde paulus cum miris chorinthios et
mulati dixisset. ad laicorum. Omnes pariter
ad uos chorinthios. cor meum dilatauit
etiam. Sed utroque dum cor bonorum
noscunt. et solus aliquando uocis imi-
tatur. effertur laudando quod dicitur.

Non quo eis ad hoc audiendum displiceat.
sed quo sibi inueniant placere. Iustorum
uocis imitantes simulant. sed uim uocis
ignotum. Quidam quod laici proferunt.
sed nesciunt quod requirunt. Cum
enim dei doctorum laudem predicacionis
exultant. quasi manu uocis ab his cogi-
tacionibus corda auditorum leuata.

Quod secunda uelociter dicitur sequentibus. uel
insolenter occurrunt. Et cum ad tu
intelligens amplexu conspiciunt.

quanto illa. et quasi prius quam carne
sana. In uoce laudantur una uerba.

Sed hoc ut dixi utroque nesciunt.
Quia enim fors etiam quod appetunt.
quid si laici desiderabile sentire
non possunt. De elatione quippe
etiam scribam etiam. Omnis etiam est
filius regum ab laici. Et accipiant ut
quod laici oleum potare referunt.
Unde etiam uoce dicitur. Et tunc hoc
etiam etiam monium conscientie nre.

Utroque uim quia eorum de conscientia
etiam sue etiam monium non habent. que
tunc eorum hominibus etiam monium
uocis aliter. Quam cum aude repper-
tunt. Ipsi etiam in in pudenciam sui
suboritur et impunita. Si enim non in-
ueniunt uocis hominum quas inueniunt
etiam etiam. Ipsi scienciam suam lau-
dantes predicant. Unde etiam sub-
didit dicitur. *Et per se sciencia*
probabitur tibi. Nimirum sciencia se
magna dicitur. sed cum in corde
hoc quod dicitur pro sublimiter etiam
mauit. atque non potuit. Et ad-
circo quod dicitur sciencia. laudando
predicant. qui solum quidem diuino iudi-
cio tunc etiam. in magna de saltem
silando sciencia. Ance subtile enim
uocis etiam etiam. tunc omnino non
sumus. etiam si humano iudicio quod
in nobis reprehendi debet non habent.

Nam plurimum nesciunt cogitantes
elationem palamur. quam accenset
presumunt. Sed nisi tunc etiam etiam
conciat. animos occultat in ipso cubili
cordis in quo oritur suffocatus. eorum
discretio iudice omne meritum nre uocis
omni etiam etiam. hinc ergo potendum
etiam illa cordis elatio. quanto animus
uocis duntaxat. que usque uocis
etiam uocis nra. tunc hoc etiam etiam
subilis que in corde laici ob oritur.

quod

Considerandum quoque qualis Ingressus
 regnae. que eo usque servata sit uae
 fortis et impete non subterfuit. helu ergo
 quia magna sania. sancti spiritum humiliat
 amperare nascunt. sciantque celsitudine
 etnua. humiliatatis etuatum seruauit.
 Et adum sequitur bonum quod benedicere
 appetat. bonum quod uerbo bene potuit
 amissa. Sciantia quippe inflat. curat
 uero edificat. Sed nunc lum reatu dicat.
 quod amem reae dicere legnotat. Nam
 postquam inflatus unum cogitatione
 per uerba elationis exultat. fordem
 sanctiam subdita dicit.

Diposit non abicit. cum ex parte sua possit.
 In uita uiae mortalis quodam ex sancti spiritus
 suna noxia. quodam uero ex his que circa
 spira uentur. Ex sancti spiritus quodam suna
 noxia. uel a peccata uas fluctat.
 Quodam uero nonnumquam nobis ex his
 que circa spira suna nocent. uel a tempo
 ralis potantia. uel copula conlugalis.
 Bonum namque est conlugium. sed malu suna
 que circa illud ex hulus mundi curu tue
 etnua. Unde paulus ala. Qui uam
 cum uxore est. cogitae quae una mundi
 quomodo placet uxori. Unde et quibusda
 meliore potuadent. eos a conlugio reuo
 cat dicit. hoc uam dico. non ualiqua
 Inicia uobis. sed ad id quod honoratum est
 ex quod facultatem prebet sine Inpedi
 manto dnm obsecrandi. dum ergo an
 quod non nocet. ex rebus luxati ponant.
 comitatus quod plerumque quod nocet.
 Sicut sepe reatum mundumque lae potant.
 et amem otatis luxati uiam uepribus.
 per ueritatem reatantur. In uia
 quidam munda non offendant. sed ueritate
 nascunt. quo punquam. magna est
 etiam potantia etnua. quia habet
 apud dm meritum suu de bona admini
 stratione regimur. Nonnumquam
 amem colpro quo ptanunt. ceperit

elatione cogitationis Incaumescit.
 Et adum ad usum cuncta sublacent.
 dum ad uocati celsitate lura complentur.
 dum omni subditi siqua bene gestati
 laudib' offerunt. male gestati cum nulla
 uiciorum conradicant. dum ple
 tumque laudant etiam quod oblitere
 debuissent. Sed uicari ab his que Intra
 subduntur. supse unum collat. Et
 foris In merito subote circumducant. In
 ueritate uicantur. Ad oblitere In
 Inuocare ipse a alienas. ad em se
 etnua qualam foris audiat. non qualam
 Incaus se discere debuit. Sublacor
 despiciat. et si equaler sibi uicari ordine
 non uenescit. Ita quos reae potantur
 excessit. et uicandite se etiam uae m
 aris etnua. Cunctis se etnua amplius
 sapere. quibus se uia amplius posse.
 In quodam quippe se conatata culmine.
 apud sancti spiritum. et quia equa ex
 uicari conditione conatantur. et
 equo respicere exort deditur. Sic
 usque ad elus similitudinem dicitur. de
 scribitur ala. Omne sublime uidet.
 et Inproba se sup uniueros filios supbie.
 Et de culis corpore dicitur. Intra
 culus ex celsi suna oculi. et pulsebre elus
 Inalau subter. Ad elus similitudine
 dicitur. qui singularer culmen appent.
 et socialon angelos uiam despiciat.
 ala. Ascendit sup altitudinem nubiu.
 similis est altissimo. et uo ergo ludicio
 Incaus sobam delationis Inuicant. dum
 foris In culmine potantur et collat.
 A potantur quippe angelo similis officit.
 dum homo hominib' esse similis deditur.
 Sic ual ab humiliatatis merito. Incaumote
 supbie culmine potantur et etnua.
 per humiliatatem quippe preluantur.
 per supbia reprobantur. dno ueritate
 qui ala. Nonne cum etnua patuulur In
 oculis aut. cupua et conatantur Inqub' mlt.

Putauit se unce potestatem uidere.
 sed falsus est potestati potestatis. Iam se
 putauit non uidebat. Cetero est namque
 conparationi se preferens. magni se
 apud se esse ludicabat. Cito uero modo
 cum apud se putauit. apud deum magni.
 Cum uero apud se magni. apud deum
 putauit fuit. Magnos nos deus apud
 nos esse potest. per ipsum dicitur. Uos
 qui sapientes eratis in oculis uis. cetero est
 uobis me ipse prudens. Ne magni
 apud nos esse uideamus. paulus ad mo-
 nens ala. Holi se prudens esse apud uos
 me ipse. Plerumque ergo dum ex subleuati
 affluenti animi inflatur. In luxu superbie
 ipso potestatis fatigatio lenocinante
 contumptus. Sed aliud est quod libet
 bona non esse. aliud bona bene habere
 necesse. Bonum est. ordine suo potest
 aia. sed cauetur regitatis Indiget uita.
 Scitatur bene hanc esse. qui ea retinere
 illam nouit. ea in pugnat. Bene
 hanc esse. qui scia per illum sup culpam
 erigi. scia cum illa ceteris equalitate
 componi. humana enim mens. plerumque
 excollicat. etiam cum nulla potestatis
 falsitatis. quanta magis in aliam se
 erigit. cum se et etiam potestatis ad lun-
 gta. Et autem corrigendis alioquin
 uia. ubi exsecutione preparatur.
 Unde et per paulum dicitur. comitatus
 di est auidet Intra. Cum enim potestatis
 est potestatis ministerium suscipitur.
 summa cura uigilandum est. ut sciat
 quisque ex summe ex illa quod adhibet.
 ea ex pugnat quod est. Ita equaliter
 se cum illa ceteris esse. et autem se
 peccantibus zelo uisionis profere. Quia
 discretionem plerumque cognoscimus. necqua
 potestatis sollicitudine et ampla comitatus.
 Plerumque uero auctore deo solent principa-
 tum esse. ab hinc ueritate comelio. care-
 re et humiliter profertur. Inmoderate

ueritate recusat. sed illi similes
 recognouit dicitur. Surge nece est.
 et ego ipse homo sum. Sed cum una
 ne ex assidue culpam repperta. mox
 quanta potestatis super ceteros ex ceteris
 ostendit. Verbo enim est uiam per
 culam. quam ipse per ceterum depre-
 hendit. Et summam se in se explorat
 conatu peccati recoluta. quod honore
 tibi uehementer inperio. cetera bene
 ueritate fructibus non agnouit.
 Illic comitatus equalitatis me-
 tuita scitatur uisionis. hic zelus uia-
 onis sui aperta potestatis. Paulus
 bene ueritate fructibus prelatum se
 esse neciebat. cum dicitur. Non
 quia deum fidei uis. sed ad ueritate
 sumus gaudi uis. Ad ilico ad lunxat.
 Et idem autem scitatur. Deu dicitur. Ideo non
 deum fidei uis. quia fide scitatur.
 Equaliter enim uobis sum. ubi uis scitatur cog-
 noscimus. Quia prelatum se fructibus esse
 neciebat. cum dicitur. Faciamus
 putuuli in medio uis. et nos uis scitatur
 uis per ihm xpm. Sed cum culpa que
 corrigi debuit in uis. ilico magis
 etum se esse recoluta dicitur. Quid uul-
 at. In uis uis ad uis. Sumus
 laud locus bene scitatur. cum his qui
 preta. uis potestatis quam fructibus
 deum autem. Cunctos quippe natura
 equaliter genita. Ut uis alii ad uis
 dum alii comitatus. non est
 natura sed culpa. potestatis ponit.
 ergo se debita recoluta erigere. quoniam
 ea cura preperuntur. Et cum delin-
 quentes corrigunt. sollicitudine ad uis
 uis per disciplinam culpam quidem lare
 potestatis feriant. sed per humiliat-
 atis cur ad uis. equaliter se ipse fructibus
 qui corriguntur agnouit. Quam-
 uis plerumque etiam dignum est. ut eorum
 quos corrigimus. ueritate nobis cogitatione
 preferimus.